
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2983

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
София 
Михайловна 
Гриценко

МАРИЯ 
Геннадьевна 
ИЗГАЛИНА

Сиреньв городе 1 место ДП-2983-
186352

2 Баранов 
Вадим

Молчанова 
Анна 
Александровна

"Раз цветочек, два цветочек..." 1 место ДП-2983-
186517

3

Денисова 
Ева и 
Денисов 
Богдан

Юрина 
Виктория 
Викторовна

Кошкин дом 1 место ДП-2983-
186525

4
Павлова 
Лидия 
Игоревна

Смирнова 
Лидия 
Александровна

Муха-Цокотуха и Паук 2 место ДП-2983-
186613

5
Дубовиченко 
Дмитрий 
Алексеевич

Смирнова 
Лидия 
Александровна

Овощи 1 место ДП-2983-
186614

6
Кизилов 
Артем 
Сергеевич

Максимова 
Ирина 
Владимировна

"Праздничный салют" 1 место ДП-2983-
186648

7
Романов 
Илья 
Сергеевич

Краснова 
Ирина 
Петровна

"На большом воздушном шаре" 1 место ДП-2983-
186829



8
Романов 
Алексей 
Сергеевич

Поротькина 
Елена 
Викторовна

"Волшебные фламинго" 1 место ДП-2983-
186830

9 Лушникова 
Юлия

Галина 
Николаевна 
Волкова

Мой лучик света- слонёнок 1 место ДП-2983-
186853

10 Сбитнев 
Евгений

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Букет цветов". Изонить. 2 место ДП-2983-
186867

11 Торшин 
Владислав

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Воздушная спираль из атласных 
лент" 1 место ДП-2983-

186868

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


